**Incipit liber nonus. De conquestione ad amicum et diabolus inuideat amplius ei qui circa verbum dei seruentius habet stitit iam.**

**Capitulum primum**

**V**incti iam captiuis contra verbum vel propositum dei prelia meditantis animo iam dudum causa subest cur illius reminiatur dicit in iob. **Iob. xxxvij. Ab aquilone aurum veniet et ad deum formidolosa laudatio Tibi chuno amantissimi me pater causa hec intimanda est. Ex quo laudationem domini quam loquebar os meum cepisti amplecti: quasi aurum fateor sensi magis quam eatenus senseraz me esse ad aquilonem id est non habere me sicut oportuisset seruidam diuini amoris vultu**